
Kartanon Kaihdin ja Kalteri Oy Inventaario 30-5-2017

Tuote Määrä Toimittaja Hinta Yhteensä

2-ura 48 Pede 4,19 anod 201,12

2-ura lippa 60 16 Pede 5,3 valk 84,8

2-ura lippa 35 pätkät 6 Pede 5,3 valk 31,8

Potilaskisko 28 Pede 4,4 123,2

Tarrakisko 25 Pede 3,55 88,75

Sälekaihdin Eri kokoja 41 10 410

Verholiuku 3090 0,023 71,07

verholenkki 350 0,09 31,5

Stoppari 50 0,0735 3,675

nipsut 280 0,095 26,6

verhopainot iso 5 0,75 3,75

verhopainot pieni 5 0,68 3,4

muovikannake 126 0,58 73,08

narunkerääjä 0 0,065 0

Kiskon kannatin 123 fp 0,375 46,125

Ripustinholkki 13 1,3 16,9

v-ripustin 10 18,45 184,5

Ripustintanko muovi 0 0,67 0

Päätylappu 12 1,75 21

Pikakannatin 105 0,15 15,75

Seinäkannake 58mm 35 FP 0,73 25,55

98mm 102 0,82 83,64

138mm 60 0,9 54

250mm 24 2,5 60

seinäkannake 240mm 63 SUN 2,28 143,64

50mm 38 SUN 0,6 22,8

Verhokoukku sormi 60 0,62 37,2

decoline kannake 14 0,7 9,8

Turvalukko 155 Apollo 1,6 248

RV mekanismi 12 SUN 3,31 39,72

AP kannake 120 0,65 78

av kannake 560 0,09 50,4

läpivienti 40 0,3 valk 12

läpivienti 39 0,3 rusk 11,7

narukello 723 0,03 21,69

tankopidike 350 0,05 17,5

narupidin 810 0,02 16,2

magneetti pieni 0 1,12 0

magneetti iso 23 1,3 29,9

säätöjousi 32 0,8 25,6

säätötanko 15 0 0,7 0

säätötanko 25 0 0,85 0

säätötanko 50 68 1,2 81,6

säätötanko 70 0 1,4 0

säätötanko 90 80 1,7 136

säätötanko 110 46 2,2 101,2

RV pinstripe 3 103 309



Sunscreen kangas 1 70 70

PVC Pimari 1 79 79

paneelikisko 5 18,38 91,9

solttis kierrek 1 99,36 99,36

kierrek papaya 1 48,48 48,48

paneeliv baliblack 1 30,24 30,24

kierrek raitajousella 1 25,57 25,57

kierrek bali 1 10,62 10,62

kierrek gold dust 1 34,86 34,86

kierrek kaloma mink 1 48,28 48,28

Hyttysovi 1 185 185

Rv soft roll 1 28,50 28,5

PL VERHO 2 28,00 56

Hyttyspuite 14 10,00 140

fasad 1 114,66 114,66

somfy 4 sol rts 1 63,18 63,18

somfy soliris 1 110,57 110,57

somfy telis 1 pure 1 25,74 25,74

somfy 4 pure 1 41,54 41,54

Somfy Telis 16 4 94,94 379,76

Animeo Solo 1 277,00 277

screen 1 196,56 196,56

pimari 1 204,75 204,75

somfy alt 70/17rts 4 168,48 673,92

moott Altus 10/17rts 2 127,53 255,06

moottori Taurus 120LT 2 200,00 400

fp-varaosat seinäkiinn 0 6,14 0

seinä/katto 32 7,61 243,52

vinokiinn 9 11,64 104,76

Kangas Swensson Mint 3,5 27,50 96,25

SK Kannake 50mm 22 0,68 14,96

Ruuveja ja osia 1 50,00 50

Mallihenkari 1 260,00 260

Keinonahkaa 3,9 27,50 107,25

Keinonahkaa 1,1 24,70 27,17

Tapettimallikirjoja 6 15,00 90

Hapsua 5,3 39,70 210,41

Kangasta 3,6 20,50 73,8

Verhoja 9 64,92 584,28

Kangaskansioita 11 19,00 209

Mutteriväännin 1 20,00 20

Akkukone 1 20,00 20

Riipputaskuliivi,kypärä,huomioliivi 1 20,00 20

tikkaat 2 20,00 40

Kvartsilämmitin 1 120,00 120

RV+Siirtokisko 1 30,00 30

RAS Laskosverho 2 30,00 60

Valelaskosverho 1 15,00 15

Tulostin Samsung 1 20,00 20



YHTEENSÄ 9159,11

Kuopiossa 9.6.2016

Tiina Toivanen



Kartanon Kaihdin ja Kalteri Oy Inventaario 30-6-2012

Tuote Määrä Toimittaja Hinta

paneelikisko 1 18,38

solttis kierrek 1 99,36

kierrek papaya 1 48,48

paneeliv baliblack 1 30,24

kerrek raitajousella 1 25,57

keierrek bali 1 10,62

keirrek gold dust 1 34,86

kierrek kaloma mink 1 48,28

kierrek henley 1 10,15

magig 1 67,2

korimarkiisi 1 380,84

Rv soft roll 1 28,50

PL VERHO 1 28,00

Hlw 15 1 188,00

minimark constant 1 100,00

finess 1 100,00

sunset 1 50,00

sunflex 1 588,51

markilux 5m 1 1405,24

fasad 1 114,66

heat reseiver 1 100,00

somfy valolista 1 244,25

somfy integ lämmitin 1 215,74

somfy 4 sol rts 3 63,18

somfy soliris 2 110,57

somfy telis 1 pure 6 25,74

somfy 4 pure 4 41,54

Somfy Telis 16 4 94,94

Animeo Solo 1 277,00

screen 1 196,56

pimari 1 204,75

somfy altus10717 S 1 116,42

somfy alt 70/17rts 1 168,48

koriprifiili 1 48,46

moottori jet 10/17 Lt 1 84,83

moott Altus 10/17rts 1 127,53

Ras verho 1 37,20

SORRENTO 1 270,00

bermuda 1 605,53

fp-varaosat seinäkiinn 1 6,14

seinä/katto 4 7,61

vinokiinn 6 11,64

apukiinnlevy 2 4,62
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